
Briggs LTD PAMAR.CZ
Restaurace Florian Pivnice Hřiště
Václav Navrátil - autodoprava
Restaurace Kamenný stůl, Praha 1

Děkujeme všem sponzorům!!

Jílovský fotbalový zpravodaj
Podzimní sezóna

7/2013

Soupeř A týmu TJ Slovan Hradištko.

Sponzor dnešního utkání je UMBRO.



TJ Slovan Hradištko
Tělovýchovná jednota TJ Slovan

Hradištko byla založena v roce 1946. 
V roce 2010 tým Hradištka

postoupil po výhře v I.A třídě do
krajského přeboru, ale bohužel rok poté
opět sestoupili.

Aktuálně se řadí na 3. místo tabulky, se stejným 
počtem bodů jako Jílové.

Tabulka A týmu
Rk. Tým Zápas + 0 - Skóre Body (Prav)
1. Hostouň 11 7 3 1 28:13 24 (6)
2. Jílové 11 7 2 2 40:16 23 (5)
3. Hradištko 11 7 2 2 35:20 23 (5)
4. Velvary 11 7 1 3 34:22 22 (7)
5. SK Rakovník 11 7 1 3 24:14 22 (7)
6. Votice 11 6 2 3 18:13 20 (5)
7. Černolice 11 6 1 4 29:22 19 (1)
8. Lhota 11 6 0 5 21:22 18 (0)
9. Tuchlovice 11 5 2 4 17:12 17 (2)
10. Poříčí 11 5 1 5 29:22 16 (-2)
11. Cerhovice 11 5 0 6 20:21 15 (0)
12. Hvozdnice 11 4 0 7 16:24 12 (-6)
13. Všenorský SK 11 3 1 7 15:25 10 (-5)
14. Týnec 11 2 0 9 13:33 6 (-9)
15. Slaný 11 1 1 9 12:42 4 (-11)
16. Loděnice 11 1 1 9 11:41 4 (-14)

Tabulka Starších žáků
Rk. Tým Zápas + 0 - Skóre Body PK (Prav)
1. Dobříš 8 7 1 0 52:3 22 (10)
2. Hořovicko 9 6 2 1 29:4 20 (8)
3. Slaný 8 6 1 1 31:3 19 (7)
4. K.Dvůr 8 5 1 2 31:15 16 (4)
5. Velvary 8 5 0 3 35:14 15 (3)
6. N.Strašecí 8 4 1 3 19:22 13 (1)
7. Jílové 8 3 0 5 25:25 9 (0)
8. Bohutín 8 2 0 6 4:17 6 (-6)
9. Kročehlavy 8 2 0 6 10:33 6 (-9)
10. Řevnicov 9 2 0 7 16:50 6 (-6)
11. SK Roztoky 8 0 0 8 2:68 0 (-15)

Tabulka Mladších žáků
Rk. Tým Zápas + 0 - Skóre Body PK (Prav)
1. Jesenice 7 7 0 0 64:8 21 (12)
2. Vrané/Zvole 7 4 1 2 32:20 14 1 (7)
3. Mníšek 7 4 0 3 33:16 12 (0)
4. D.Břežany 7 4 0 3 36:27 12 (0)
5. Jílové 7 3 0 4 27:34 9 (-3)
6. Průhonice/Vestec 7 3 0 4 30:45 9 (-3)
7. Hradištko/Štěchovice 7 2 1 4 30:25 7 (-5)
8. Čisovice 7 0 0 7 8:85 0 (-9)



SK Slaný - FC Jílové
        2 : 0 (1 : 0)

Na hřiště druhého mužstva tabulky jsme jeli letos poprvé s posilou 
ze Slavie v bráně, s Matějem Svítilem, a věřili jsme, že máme poměrně 
dobré šance na úspěch. Chyběl nám sice stále kvůli nemoci kapitán 
Maroušek, ale jinak jsme byli kompletní.

Ve Slaném se hrál zápas, ve kterém dominovali obrany, i když 
domácí měli přeci jen o něco více ze hry, ale do šancí se také prokousávali 
poměrně těžko. Branky jsme nakonec obě dostali prakticky z ničeho, ale 
nedá se nic dělat, fotbal rozhodují zejména chyby a ty jsme tentokrát 
udělali pouze my. 

Naše útočná fáze byla zcela jalová, domácí obrana pracovala skvěle
a my se za celý zápas nedokázali dostat do jediné brankové příležitosti.
Naše hra bohužel postrádala rychlost, jak s míčem, tak bez míče a domů 
jsme odjeli opět bez bodu a tentokrát i velmi frustrováni naší naprostou 
bezzubostí.

Na útočné fázi musíme výrazně zapracovat, musíme zpřesnit 
rozehrávku a také výrazně přitvrdit v soubojích, čeká nás hromada práce.
Tentokrát nebude udělen ani "muž kola", neboť jsme se shodli,že ani jeden 
výkon nebyl lepší než "zcela nudný a šedivý". 

FC Jílové- FC Nové Strašecí
0 : 3 (0 : 1)

V dalším domácím zápase jsme opět pokračovali v naprosto 
zoufalých výkonech a do tohoto bahna se noříme čím dál hlouběji. Hráli 
jsme opět pomalu, nepřesně, bez pohybu a nasazení a hosté nás ve všech 
směrech převyšovali a zaslouženě zvítězili. Náš zmar vyvrcholil dokonce 
neproměněnou penaltou. Zoufalost, zoufalost, zoufalost... 

FC Jílové – SK Lhota 
7 : 0 (3 : 0)

V dalším zápase jsme opět nastoupili doma proti 
mužstvu Lhoty a po rychlém protiútoku jsme se ujali 
brankou V. Řípy vedení. Do poločasu se ještě trefil 
J. Novotný a L. Novák a tak jsme šli do kabin 
s jednoznačným vedením. Po přestávce hosté přidali 
a vyrovnali hru. Podržel nás brankař Kruliš a v závěru 
utkání jsme přidali další branky a jednoznačně po 
dobrém výkonu zvítězili. 
Branky: Řípa, Novotný, Novák, Müller, Štědroňský 3

Sestava:
Kruliš, Malknecht, Nevrlý, Vostárek, Maršík, 
J.Machýček, Novotný, Novák, Řípa, Štědroňský, Buchar
Střídali:  Čmelík, Müller 



SK Hvozdnice –  FC Jílové 
2 : 1 (1 : 1)

V sobotu ráno nás čekalo utkání ve Hvozdnici, kdy se 
potkali bývalí hráči Sparty Jirka Novotný a Tomáš Řepka.

Ve vyrovnaném prvním poločase se domácí ujali vedení. 
Na které jsme brzo odpověděli a Štědroňský vyrovnal. Naši hru 
sráželo hodně nepřesností, a proto jsme si nedokázali vytvářet 
brankové příležitosti. Po přestávce jsme začali opět velmi 
nepřesně, ale postupně jsme se přece jen zlepšili a vytvořili si 
několik příležitostí, které jsme neproměnili. A tak v závěru přišel
trest, kdy se domácí trefili střelou do „šibenice“ a zvítězili 2 :1. 

Větším problémem než porážka je přístup některých 
mladých hráčů a jejich příprava na utkání a vůle vyhrávat. Poté, 
co jsme v začátku sezóny vyhrávali několik utkání, si začali 
myslet, že už umí fotbal, ale k tomu mají zatím hodně daleko.    
Branka: Štědroňský

Sestava:
Kruliš, Malknecht, Nevrlý, Vostárek, Maršík, J.Machýček, 
Novotný, Novák, Řípa, Štědroňský, Buchar  
Střídali: Čmelík, Müller, Dvořák, Topol 

FC Jílové – TJ Sokol Sedlec Prčice
Po výborném výkonu jsme Sedlec Prčice porazili 9 : 2.

Sokol Petrovice - FC Jílové
10 : 2 (4 : 1)

Do Petrovic jsme odjeli tentokrát oslabeni o čtyři klíčové 
dorostence, kteří ve stejný čas museli nastoupit za A mužstvo, či byli 
v případě kapitána Machýčka zraněni. Do Petrovic jsme odjeli s šesti 
staršími žáky a navíc nás čekal soupeř složený takřka převážně ze starších 
dorostenců ročníku 95 a 96. Ke všemu to byl soupeř fotbalově vyspělý, 
odhodlaný a nemilosrdný, takže ze zápasu byl nakonec dvouciferný 
masakr, který sice vypadá hrozivě, ale náš výkon byl fotbalový a statečný 
po celých 90 minut zápasu. Bohužel jsme se s domácími nemohli měřit 
zejména rychlostně a právě v rychlosti v útočné fázi nás domácí předčili 
nejjednoznačněji.

Avšak naši kluci hráli velmi dobrý fotbal, velice pěkně kombinovali
a agresivním napadáním domácích již při rozehrávce, jsme se také dostali 
do řady šancí z nichž se nám dvě podařilo proměnit. Náš výkon byl prostě 
fotbalově vyspělý a velice sympatický. Kluci na fyzicky vyspělého soupeře
prostě neměli, ale fotbal si zahráli velmi dobrý. Příště v kompletní sestavě, 
ale opět musíme začít sbírat body.
Branky: Haitl, Kratochvíl

Sestava: Johánek, Matys, Sadloň, Antoš, Vostárek, Kůrka, Kratochvíl, 
Haitl, Balouš, Pluhař, Dvořáček 
Střídali: Steininger, Mucks, Bodlák



SK Hudlice
První zmínka o kopané v

Hudlicích je mezi lety 1925 – 1930.
K roku 1932 se váže založení
fotbalového klubu jako takového.

Dorostenci z Hudlic jsou
aktuálně na 8. místě tabulky se 13ti
body. Mají za sebou 4 výhry, 4 prohry a jednu remízu. 

TJ Štěchovice “B“
V roce 1926 se domluvilo

založení Sportovního klubu. Tým,
ale do roku 1935 hrál prakticky
pouze přátelské zápasy.

Štěchovické „Béčko“ je
aktuálně na 4. místě tabulky 
s 15ti body. Mají za sebou 5 výher a 4 prohry.

Tabulka Dorost
Rk. Tým Zápas + 0 - Skóre Body (Prav)
1. Drozdov 9 9 0 0 48:14 27 (15)
2. Podlesí 9 8 0 1 38:13 24 (9)
3. Petrovice 9 6 0 3 46:18 18 (3)
4. Bohutín 9 6 0 3 19:15 18 (3)
5. Dobříš 9 5 2 2 33:19 17 (5)
6. Milín 9 4 2 3 26:16 14 (2)
7. Sedlec-Prčice 9 4 2 3 24:24 14 (-1)
8. Hudlice 9 4 1 4 15:31 13 (-2)
9. Lety 9 3 3 3 26:26 12 (0)
10. Votice 9 2 1 6 15:35 7 (-5)
11. K.Dvůr 9 2 1 6 12:32 7 (-5)
12. Jílové 9 2 0 7 26:34 6 (-9)
13. Loděnice 9 1 1 7 10:39 4 (-11)
14. Roztoky 9 0 1 8 12:34 1 (-11)

Tabulka B týmu
Rk. Tým Zápas + 0 - Skóre Body (Prav)
1. Zbuzany 9 8 0 1 42:9 24 (9)
2. Libčice 9 8 0 1 34:16 24 (9)
3. Choteč 9 5 1 3 19:22 16 (1)
4. Štěchovice B 9 5 0 4 40:13 15 (3)
5. Čisovice 9 5 0 4 26:18 15 (3)
6. Psáry 9 5 0 4 25:21 15 (3)
7. Hostivice 9 5 0 4 13:14 15 (3)
8. Měchenice 9 4 1 4 22:20 13 (1)
9. Horoměřice 9 4 0 5 19:26 12 (-3)
10. Dobrovíz 9 3 2 4 15:29 11 (-4)
11. Jílové B 9 3 1 5 22:25 10 (-2)
12. Holubice 9 3 0 6 25:30 9 (-6)
13. Úhonice 9 2 1 6 11:30 7 (-8)
14. Krňany 9 0 0 9 12:52 0 (-12)



Sokol Měchenice - FC Jílové B
3 : 2 (2 : 1)

Na další venkovní zápas jsme odjeli v patnácti lidech, takže pro 
trenéra nastaly příjemné starosti koho postavit do utkání. Bohužel i přes 
to se nám začátek utkání nevyvedl a domácí si vytvořili územní převahu. 
Naše akce končily většinou nepřesnou přihrávkou nebo alibistickým 
nákopem dopředu. Ve dvacáté minutě se domácí ujali vedení, bohužel ani 
tato branka nás neprobrala a ve dvacáté osmé minutě již svítil na tabuli stav
2:0. Až po této obdržené brance jsme se probudili a také se pokusili ohrozit 
branku domácích. Nejprve hlavičkou z velkého vápna těsně přestřelil 
Hanuš, Jardův trestný kop zblokovala zeď a Pinďourův centr se k volnému 
Ivanovi nedostal. Ve čtyřicáté páté minutě se probudil i Zdenek Chalupa, 
obešel dva hráče a střelou z vápna snížil na 2:1.

Začátek druhého poločasu bohužel ovlivnil celý zápas, to když 
slabou střelu domácích Míla pustil a opět jsme prohrávali o dvě branky. 
V padesáté osmé minutě vykřesal naději Ivan, když jeho tečovaná střela 
skončila pod břevnem domácí branky. Domácí poté ještě několikrát 
ohrozili naši branku, ale díky slabé koncovce již branku vstřelit nedokázali.
Naneštěstí ani z naší strany žádné nebezpečí nehrozilo. Až 
v pětasedmdesáté minutě vyrušil domácího brankáře dalekonosnou ranou 
Pavel Hanuš, ale byl z toho pouze roh. Největší šanci na vyrovnání jsme 
měli v osmdesáté páté minutě, kdy Jardův roh prošel celým malým vápnem
a domácí obránce ho nechtěně tečoval na tyč. Na víc jsme se již bohužel 
nezmohli, proto za zmínku stojí pouze Mošnův zákrok na pronikajícího 
domácího útočníka, který rozbouřil emoce na obou stranách a byl po 
zásluze oceněn žlutou kartou. 
Branky: Chalupa, Dvořák
  
Sestava: Vavřina – Janošov, Mošnička, Nevrlý F., Berecký – Krch, Hanuš, 
Topol, Chalupa – Dvořák, Krištůfek
Střídali: 46. Sehnal za Krcha, 52. Zeman Jan za Bereckého, 55. Zeman 
Jakub za Krištůfka

FC Jílové B - Sokol Čísovice
3 : 1 (0 : 0)

V důležitém domácím utkání jsme přivítali čtvrté mužstvo tabulky 
a naše situace nám velela vyhrát. Z počátku utkání byla naše hra 
neurovnaná a hosté nás z rychlých protiútoků přehrávali. V těchto 
momentech nás výbornými zákroky podržel Míla v bráně. Od pětadvacáté 
minuty se hra vyrovnala a žádné z mužstev si již nevytvořilo výraznější 
šanci. 

Druhý poločas byl o poznání zajímavější. Začali jsme diktovat 
tempo hry a získali územní převahu. Vytvořili jsme si několik slibných 
příležitostí, ale gólman hostí byl bezchybný. Až v padesáté páté minutě 
si na kolmici Nováka naběhl Štědronský, jeho střelu brankář vyrazil, ale 
pohotový Kuba Zeman poslal náš tým do vedení. I nadále jsme se tlačili 
před soupeřovu branku a snažili se utkání rozhodnout. Velký krok jsme 
k tomu udělali v sedmdesáté minutě, kdy soupeř odhlavičkoval Milošův 
roh, ale do míče se z dvaceti metrů opřel Novák a jeho dělovka zapadla 
přesně k tyči. O pět minut později po našem presinku vyrobil soupeř 
hrubku a Chalupa trestal potřetí. Čisté konto jsme neudrželi, to když se 
nejlepší hráč hostí uvolnil mezi našimi obránci a vstřelil čestnou branku. 
Zbytek zápasu jsme si již výsledek pohlídali a po dobrém výkonu získali 
všechny tři body.

Tuto sobotu zajíždíme do Štěchovic, kde nás od 14:30 přivítá místní
B tým. Příští týden hostíme na domácím hřišti od 14:00 mužstvo AFK 
Libčice. 
Branky: Zeman Jakub, Novák, Chalupa

Sestava: Vavřina  –  Janošov,  Mošnička,  Zeman  Jan,  Berecký  –  Hanuš,
Topol, Novák, Chalupa – Zeman Jakub, Štědronský
Střídali: 26. Sehnal za Zemana, 58. Čmelík za Hanuše, 60. Krch za 
Zemana Jakuba


